平成２８年６月１３日

お客様各位

預金金利の引下げについて

 石巻信用金庫（理事長 高橋 賢志）では、預金金利の引下げを下記のとおり行

うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．適用開始日

 平成２８年６月１３日（月）

２．引下げ内容

 （１）定期性預金（税引前）

改定前 改定後 引下幅

大口定期預金 ６年 0.012% 0.010% -0.002%

（１千万円以上） ７年 0.012% 0.010% -0.002%

８年 0.012% 0.010% -0.002%

９年 0.015% 0.010% -0.005%

１０年 0.015% 0.010% -0.005%

商　　品　　名

以上